In quorum fìdem praesentes litteras concessionis propria manu 
subscripsimus, sigilloque Congregationis nostrae munivimus. 
Datum Romae, ex domo nostra ad SS. Redemptorem et in honorem 
S. Alphonsi, die 16 Nov. 1855. · 

3 

Formula adhibita in aggregatione Congregationis Oblatorum B. 
M. V. 8, die 8 sept 1857. ··· 

Documentum, scriptum a p. Michaele Ulrich, habetur in AGR, Liber 
Formularum (tempore p. Mauron adhibìtarum), pars II, n. 26. 

· Nicolaus Mauron, Cortg.nis SS. Redemptoris Superior Genera~ 
lis et Rector Major, R.mo P. Joanni Baptistae Isnardi, Rectorf Majorì 
Cong.nis Oblatorum B. M. V., omnibusque Reverendis Patribus et 
Fratribus ejusdem Congregationis: Salutem in. Domino sempiternam. 

Venerabili Congregationi Oblatorum B. M. V., ab irisigni Ser
vo Dei Brunone Lanteri 9 b.m. fundatae et Regulam S. Alphonsi Ma-

7 Christianus Kauder, n. 3 V 1817 Ettelbriick (Luxemburgum), sac. 24 VIII 1840, 
prof. 2 II 1844 (1845?), in Americam venit mense maiò 1845, ubi dispensationem a 
votis petivit quae ei die 28 XII 1852 concessa est. Die 23 X 1855 readmissionem petivit 
a .. P •.. Mauxon,, q11i .. cJie. 15 Xl se_q .. negative responçlit, sec.l. e1,1m. i11te:r .. C.ongregationis 
oblatos. admisit. Cf, AG.R X E 15,. pp. 10·11 (notitia .hiographica);. AGR, Ptov, Amei:i: 
cana ·V 4 a (epistulae aliaque documenta dispensatoruin, s. v. Kauder); AG~, Catalogi 
ms. IV, p. 54;. XIII, n. 436. . 

8 Congregatio Oblatorum B. M. V., inchoata 1814, · reconstituta 1825, a Leone 
PP. XII approbata fuit 1826. Epistulae mutue datae inter p. Mauron et Oblatorum 
superiores çonservantur in AGR XLIII 6 et XXX 8 (30.31). 

9 Pius Bruno Lanteri (1759-1830) fuit insignis propagator doctrinae asceticae et 
.moralis s. Alfonsi. Cf. Spie. hist. 19 (1971) 7; Miscellanea Card. Giuseppe Siri, Genova 
1973, 216. Heroicitas virtutis eius pronuntiata est die 23 nov. 1965. 
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riae de Ligorio, nostri Fundatoris, pro:fitenti 10
, laboribusque aposto~ 

licis. ad ejus exemplar, indefesso zelo sese devovetiti, publicum obser
vantiae et affectionis nostrae testimonium exhibere, nec non eximiam 
benevolentiam nobis demonstratam 11

, in quantum possumus, repen
dere cupientes: dignissimum Moderatorem omnesque et singulos 
Pat!es et Fratres ejusdem Congregationis, praesentes et futuros, in 
perpetuum hisce litteris nostrae Congregationi SS.mi Redemptoris 
aggregamus, atque in virtute facultatum, a Sede Apostolica Nobis 
concessarum, omnium meritorum et gratiarum spiritualium, quae. ex 
orationibus, meditationibus, mortificationibus, eleemosynis, sacrifi
ciis, missionibus, exercitiis spiritualibus aliisque quibuscunque bonis 
operibus, Divina Misericordia opitulante, in nostra Congregatione pe
ractis vel peragendis, proveniunt et in posterum provenient, participes 
reddimus. · 

Simulque piissimum omnium gratiarum et benedictionum coe~ 
lestium Largitorem humillime deprecamur, ut mutua haec aggregatio, 
Sanctissima Virgine Immaculata, utriusque Instituti Patrona augustis
sima, et S. P. N. Alphonso intercedentibus, quemadmodum, in per
petuum charitatis vinculum, ita etiam cedat in spiritualem utriusque · 
Instituti profectum mutuamque simctarum virtutum aemulationem, 
quo unum eumdemque :finem nobis propositum tanto facilius et feli
cius attingamus in nostrarum aliarumque animarum · salutem, sempi
ternumque Dei omnipotentis honorem et gloriam. 

In cujus aggregationis perpetuae fìdem praesens hoc documen
tum .propria manu subsignavimus et Congregationis ·nostrae sigillo 
munivimus. 

Datum Romae, in Collegio nostro ad SS. Redemptorem et in hono
rem S. Alphonsi, die ga Septembris 1857, festo Nativitatis B. M. V. 

L. s. Nic. Mauron C.SS.R. 
Su p. gen. et Rect. maj . 

. . .. . ·to'c(Jnstituùones, qua,s ):~anteii I.nstituto suo dedit, spiritum àifonsia,nui:\1 --,-certo 
S?l~m. modò ___:_ habent; a. constitutionibus CSSR tamen ,piane. differunt ·. qu:oad di~PO.· 
sitionem et formam .. Non Iiquet, quid vocabulo « Regulam , in contextu proprie iil: 
tendatur. Portasse solum significatur, salutem animarum ab utroque instituto prae· 
cipue eodem modo, sçil. ope missionum et exercitiorum spiritualium promoveri. 

11 Paulo ante, die 2 iulii 1857, Congregatio. nostra aggregata fuit ad Congre· 
gationem Oblatorum B. M. V. cum communicatione omnium meritorum et gratiarum 
spiritualium. Documentum originale, a p. Ioanne Bapt. Isnardi, Rectore Maiore, et 
a p. Aloysio Dadesso, secretario, subscriptum, conservatur in AGR. Editum est in 
opere Documenta authentica [ed. ScHOBER], Ratisbonae 1903, 273·274. · 
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4 

Formula ca. an. 1860 adhibita, quae dici potest stereotipa, ab an. 
1866 tamen mutata quoad titulum B. M. V., ut ìnfra notabitur. · 

Documentum, mutatum ex parte a p. Michaele Ulrich, habetur in 
AGR, .Liber Formularum (tempore p. Mauron adhibitarum), pars I, n. 6. 

Nicolaus Mauron, Congregationis SS. Redemptotis Superior 
Generalis et Rector Major 12

: Salutem in Domino (sempiternam). 
Virtute facultatis a Sancta Sede Superiori Generali et Rectori 

Majori Congregationis SS.mi Redemptoris concessae, .admitte.tldi ad 
participationem bonorum operum fideles utriusque sexus, pietate- et 
charitate conspicuos; attento singulari quem Congregationi nostrae 
exhib ... [spatium album pro nomine et appelldtione] omnium meri
torum provenientium ex meditationibus, orationibus, poenitehtiis, 
saerifìciis, missionibus, exercitiis spiritualibus caeterisque, quae Dei 
misericordia opitulante in n0stra Congregatione fìunt, piis ac merito
riis operibus participem (-es) facimus; sub speciali Beatissimae . Vir
ginis et Dei Genitricis Mariae sine labe conceptae, augustissimae Insti
tuti nostri Patronae, necnon S, P. N. Alphonsi tutela et protectione 
constituimus; · atque patentibus hisce litteris inter Oblatos SS.mi Re
demptoris cooptatum (-am, -os, -as) et aggregatum (-am, -os, -as) esse 
volumus ac declaramus. 
Datum Romae, in Collegio nostro ad SS. Redemptorem et in honorem 
S. Alphonsi, die ...